
 
    DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

Nr._________Prot                                                                               Tiranë, më____/____/2023 

 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

Drejtuar:    KRIJON sh.p.k  

Adresa:     Tiranë, Farkë, Rruga Elbasanit, Nr.57, Çollak, 1044 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur- Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-48425-11-03-2022   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:    “Blerje  Reagentë dhe Pajisje Laboratori”  

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.EKILAB SH.P.K                                                                                       K31530040B    

 Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera      0 (zero) 

                (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.GAMMA SH.P.K                                                                                      K31510153H 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 (zero) 

            (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.KRIJON SH.P.K                                                                                      K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  12.795.015 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëmbëdhjetë) 

            (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.ALMedical SH.P.K                                                                                     K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  15.215.000(pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë) 

            (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.ISOMETRIC SH.P.K                                                                                   L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  15.219.290(pesëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë) 

            (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.EKILAB SH.P.K                                                                                       K31530040B 

                 

 Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera      0 (zero) 

                (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur në sistemin elektronik asnjë nga dokumentat e 

kërkuara nga Autoriteti Kontraktor.  

 

2.GAMMA SH.P.K                                                                                      K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 (zero) 

            (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur në sistemin elektronik asnjë nga dokumentat e 

kërkuara nga Autoriteti Kontraktor.  

  

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “KRIJON” SH.P.K me 

adresë: Tiranë,Farkë,Rruga Elbasanit,Nr.57, Çollak, 1044 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 12.795.015 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëmbëdhjetë) 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni UKT sh.a. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                                   

                                                             
 


